
 

 

Istituto Tecnico Settore Economico 
Via Guglielmo Marconi, 2/11 

45014 Porto Viro  (RO)  -  (Sede associata) 
Tel.  0426.321876 / 321877 - Fax  0426.1900129 

Codice MeccanograficoROTD00201L 

Istituto Professionale Settore Servizi 
Via San Francesco, 33 

45011 Adria  (RO) 
Tel.  0426.21178  -  Fax  0426.900477 
Codice Meccanografico  RORC002019 
Codice Meccanografico  RORC00250N 

Ist.  Professionale Settore Industria e Artigianato 
Via Umberto Giordano, 4 

45018 Porto Tolle  (RO)-  (Sede associata) 
Tel.0426.81146  -  Fax  0426.1904873 
Codice Meccanografico  RORI002012 

Email: ipccolombo@istituto-colombo.gov.it 

 

 

 

 
 
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Cristoforo  Colombo” 

 

Via San Francesco, 33  -  45011 Adria (Ro) 
Tel.  0426.21178  -  Fax 0426.900477 

Cod. Mecc. generale : ROIS00200A 
Cod. Fiscale 81004960290 

https://www.istituto-colombo.gov.it 
PEO:rois00200a@istruzione.it – PEC: rois00200a@pec.istruzione.it 

CERTIFICATO N. 9134 

 
 

Prot. n. 961/4.1.p      Adria, 05.02.2018 
 

Al sito della scuola 
Agli atti IIS “C. Colombo” 
Adria 
 

Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto Asse I –Istruzione – FSE 
Obiettivo specifico 10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 
formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
CONSIDERATO l’avviso prot.AOODGEFID/10862 del 16/09/2016, emanato nell’ambito del 
programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento”, a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da 
parte della Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive 
modifiche e integrazioni; 
VISTO il D.I. 44/2001 art. 6 comma 4 
VISTA la delibera del C.I. n. 35 del 12.12.2017 
VISTE le note MIUR prot. n. 28621 del 13/07/2017 (allegata alla nota MIUR prot. n. 11588 del 
18/07/2017) e prot. n. AOODGEFID/31715 del 24/07/2017 indirizzata all’IIS “C.COLOMBO” Adria 
(Ro) con indicata “Autorizzazione al progetto”  con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di 
Gestione; 
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art.6, comma 4 del D.l. 44/2001, competono al Dirigente Scolastico 
le Variazioni al Programma annuale conseguenti alle entrate finalizzate; 

DISPONE 
LA FORMALE ASSUNZIONE IN BILANCIO 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto 
FSE: 

Codice identificativo progetto Titolo modulo Importo 
autorizzato 
modulo 

Totale 
autorizzato 
progetto 

 
10.1.1A-FSEPON-VE-2017-100 

Lo sport per il lavoro: l'animatore 
turistico specializzato 
nell'intrattenimento sportivo 

 

€ 5.682,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

€ 39.174,00 

movimento+ sport= salute € 5.682,00 
patentino di saldatura MIG MAG TIG € 5.682,00 
CORSO PER OPERATORE FISCALE 
E ECDL € 5.682,00 
Arte, scrittura e teatro¿ € 5.682,00 
Le competenze linguistiche, tecnico e 
scientifiche del domani. € 10.764,00 

  
Tot. 

 
 

https://www.istituto-colombo.gov.it/
mailto:rois00200a@istruzione.it

		2018-02-05T21:47:04+0100
	GAZZIERI CRISTINA




